naloženo isplatiti tužitelju Hrvatske 
šume d.o.o. trošak ovršnog postupka u iznosu od 333,50 kn (tristotridesettn kune i pedeset 
lipa) s pripadajućim zateznim kamatama te u dijelu kojim je tuženiku naloženo isplatiti 
tužitelju zatezne kamate na iznos glavnice od 4.120,13 kn (Četiritisućestodvadeset kuna i 
trinaest lipa) i zatezne kamate na iznos ovršnog troška od 700,00 kn (sedamsto kuna) po stopi 
koja prelazi iznos stope priznate u točki I. izreke ove presude te se u tom dijelu tužbeni 
zahtjev odbija kao neosnovan.

2. Odbija se zahtjev tužitelja Hrvatske šume d.o.o. za naknadu troškova parničnog 
postupka u iznosu od 625,00 kn (šeststodvadesetpet kuna) kao neosnovan.

III. Odbija se zahtjev tužitelja Hrvatske šume d.o.o. za naknadu troškova odgovora na 
žalbu u iznosu od 625,00 kn kao neosnovan.

U Obrazloženje

Prvo stupanj skom presudom održan je na snazi platni nalog sadržan u rješenju o ovrsi